PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO TERMO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE
RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAL

A Sra. EVERCINA PEREIRA MOUTINHO VIEIRA, portadora do CPF/MF n°
690.534.132-00, estabelecida na: Rua Marques do Pombal N. 1746 –
Bairro Floresta, no município de Cacoal - RO, torna público que
REQUEREU junto a COREH/SEDAM, em 23 de novembro de 2023, o
TERMO de OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS
SUPERFICIAL para CAPTAÇÃO SUPERFICIAL DE AGUA, no Lote Rural 39-B,
da Gleba SETOR: Prosperidade do Projeto Integrado de Colonização Gy-
Paraná – CACOAL - RO, cujo o ponto de captação esta localizado nas
Coordenadas Geográficas  (SIRGAS 2000): LATITUDE:11°31'37.92"S
LONGITUDE: 61°27'55.28"O, cuja água será utilizada na atividade DE
CAFÉ ROBUSTA.

23 de Novembro de 2023.

EVERSINA PEREIRA MOUTINHO VIEIRA
CPF/MF n° 690.534.132-00

REQUERENTE

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-11-23T21:49:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187